
走行距離の±1%以内

約 5秒
0.05°
0.2mm
60kg

1,537mm*1  1,529mm*2

592mm*1  584mm*2

793mm
728mm
約 166kg

TP-90Bと同様

VR
VRペデスタル

TP-80DVR /TP-90BVR
  ■ SPECIFICATIONS
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360 SHOTOKU CAMERA SUPPORT SYSTEMS

走行距離精度
原点シート/TO-32による
X-Yリセット所要時間
角度分解能
高さ分解能
最大搭載質量
最高高さ
最低高さ
最大幅
最小幅
本体質量
その他の仕様

走行距離の±1%以内

約 5秒
0.05°
0.2mm
105kg

1,524mm
524mm
911mm
848mm
約 203kg

TP-80D と同様

*1M40ハット搭載時      *2M70ハット搭載時  


